
 
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                   
w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327, 1812 i 1265) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r., 
ogłoszonego zarządzeniem nr 146/2022 Burmistrza Zakroczymia z dnia 6 grudnia 2022 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w  2023 r., zmienionego 
zarządzeniem nr 148/2022 Burmistrza Zakroczymia z dnia 8 grudnia 2022 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r.    

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia.  

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zakroczym; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu; 

3) na stronie internetowej gminy Zakroczym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

BURMISTRZ 
 
        /-/ Artur Ciecierski 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Załącznik do zarządzenia nr 4/2023 
Burmistrza Zakroczymia 
z dnia 5 stycznia 2023 r. 

 
 
 

OGŁOSZENIE 
WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH W 2023 R. 
 
 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                      
i o wolontariacie, wybrano następujące oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych w 2023 r.:  
 
1) w zakresie ochrony zdrowia (wg klasyfikacji budżetowej: dział 851, rozdział 85154 - 
przeciwdziałanie alkoholizmowi):  
nazwa oferenta: Stowarzyszenie ANTIDOTUM,  
adres oferenta: Janowo 42, 05-180 Zakroczym,  
nazwa zadania publicznego: „Program IPRO – dla osób z problemem uzależnienia”, 
wysokość przyznanych środków publicznych: 10 000, 00 zł. 
 
2) w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (wg klasyfikacji budżetowej: dział 921, 
rozdział 92108 - filharmonie, orkiestry, chóry i kapele):  
nazwa oferenta: Stowarzyszenie CHORAŁ imienia Ojca Benignusa Sosnowskiego,  
adres oferenta: ul. o. Honorata Koźmińskiego 17, 05-170 Zakroczym,  
nazwa zadania publicznego: „Warsztaty muzyczne dla Chóru Gregorianie mające na celu artystyczne 
dopracowanie posiadanego oraz przygotowanie nowego repertuaru o charakterze patriotycznym,                   
który będzie wykorzystywany podczas wydarzeń podtrzymujących tradycję narodową i pielęgnowanie 
polskości”.  
wysokość przyznanych środków publicznych: 20 000, 00 zł. 
 
3) w zakresie kultury fizycznej i sportu (wg klasyfikacji budżetowej: dział 926, rozdział 92605 - zadania 
w zakresie kultury fizycznej i sportu):  
nazwa oferenta: Uczniowski Klub Sportowy "LIDER",  
adres oferenta: ul. o. Honorata Koźmińskiego 63, 05-170 Zakroczym,  
nazwa zadania publicznego: „Rozwój psychofizyczny dzieci i młodzieży w oparciu o zajęcia sportowe 
w Gminie Zakroczym”, 
wysokość przyznanych środków publicznych: 30 000, 00 zł. 
 


